貞静学園短期大学　学長　殿

下記のとおり、証明書の交付をお願いいたします。

〒          -

 卒業証明書　（保育 ・ 介護）

 成績証明書　（保育 ・ 介護） 上記正に領収いたしました。

※～平成１５年３月卒業

※平成１６年３月卒業～

 推薦書   ・   人物調書

 （　　　　　　　　　　　　）証明書（英文）

 成績証明書（英文）

貞静学園短期大学　学長　殿

下記のとおり、証明書の交付をお願いいたします。

スズキ ハナコ

〒   123  - 4567

 卒業証明書　（保育 ・ 介護）

 成績証明書　（保育 ・ 介護） 上記正に領収いたしました。

※～平成１５年３月卒業

※平成１６年３月卒業～

 推薦書   ・   人物調書

 （　　　　　　　　　　　　）証明書（英文）

 成績証明書（英文）

　　　　合　　計　　　　　　　　　６００　　　円

 1,000 円 ×        部　 円

 　円 ×        部　 円

 　円 ×        部　 円

 指定保育士養成施設卒業証明書  　 　300 円 ×   １   部 　　 ３００ 円

 300 円 ×        部　 円

 500 円 ×        部　 円

 　 　300 円 ×   １   部 　　 ３００ 円

 300 円 ×        部　 円

　　　　　　２００５      年       １０     月        ７    日生   （     ３３    才）

入 学 年 月 　　　　　　　２０１９    年 　４　  月 　　 １   日    入　学

 保育士（保母）資格取得証明書  300 円 ×        部　 円

卒 業 年 月 　　　　　　　２０２１    年 　３　  月  　３１   日    卒  業 　＜　保育　・　介護　＞

現  住  所 　東京都文京区1-2-3-401

提  出  先 登録事務処理センター

領 収 書
申込日  　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

フリガナ
氏　　名

タナカ 連絡先

鈴木　花子
旧姓  自宅 （　　　　　）　　　　　　―

証 明 書 交 付 願 №                   1

 携帯 （　090　）　3333　―　3333

鈴木　花子生 年 月 日

 　円 ×        部　 円

 　円 ×        部　 円

　　　　合　　計　　　　　　　　　　　　　　円

 300 円 ×        部　 円

 500 円 ×        部　 円

 1,000 円 ×        部　 円

 保育士（保母）資格取得証明書  300 円 ×        部　 円

 指定保育士養成施設卒業証明書  300 円 ×        部　 円

現  住  所

提  出  先

 300 円 ×        部　 円

 300 円 ×        部　 円

生 年 月 日 (西暦)      　　　　　          年               月               日生   （               才）

入 学 年 月 (西暦)　　　　　　　　　　    年 　４　  月 　　 １   日    入　学

卒 業 年 月 (西暦)　　　　　　　　　　    年 　３　  月  　３１   日    卒  業 　＜　保育　・　介護　＞

フリガナ
氏　　名

連絡先

旧姓  自宅 （　　　　　）　　　　　　―

 携帯 （　　　　　）　　　　　　―

　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

証 明 書 交 付 願 №                   1 領 収 書
申込日  （西暦）　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

係 印

氏 名

円

注）１．証明書受領時に、この領収書を持参してください。

注）２．受領の際は、身分を証明するものを提示してください。

貞 静 学 園 短 期 大 学

事 務

係印

金 額

様

キ リ ト リ

≪記入例≫

係 印

氏 名

円

注）１．証明書受領時に、この領収書を持参してください。

注）２．受領の際は、身分を証明するものを提示してください。

貞 静 学 園 短 期 大 学

事 務

係印

金 額

様

田中